
 

 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

MISTROVSTVÍ MORAVY S OTEVŘENOU ÚČASTÍ 

 

 

 
 

 

 Číslo soutěže: 664 
Kategorie: RCEO 
Pořadatel: LMK Strážnice, reg. č. 190 
Datum konání: 

 
12. 9. 2009 

  
     

Místo konání: Strážnice - letiště pro ULL 
Ředitel soutěže: Ing. Jaroslav Velísek 
Startér: Ing. Miroslav Skřítek 
Hlavní rozhodčí: Konečný František 
Sportovní komise: Dr. Nezhyba J., Schwarz E., Knebl L. 
Časoměřiči: Bobčík K, Novák K., Pijáček Fr, Železník S., Klepáč D, 

Matyáš P, Pijáček O.,  
Technic. zabezpečení: Ing. Jaromír Kuchyňka 
Počasí: polojasno až zataženo,  vítr S 4 až 8 m/s,  

teplota 12 až 24 oC 

P
oř

ad
í 

Příjmení a jméno Licence Klub 

K
an

ál
 

B
od

y 
za

 1
. 

ko
lo

 

B
od

y 
za

 2
. 

ko
lo

 

B
od

y 
za

 3
. 

ko
lo

 

B
od

y 
za

 4
. 

ko
lo

 

B
od

y 
za

 5
. 

ko
lo

 

B
od

y 
ce

lk
em

 

B
o

d
y 

p
ře

p
o

čt
en

é 

1. Morava Milan SVK 53-13 Holíč 56 385 394 400 384 389 1568 1000,00 
2. Vašíček Radek CZE 42-17 Uničov 76 388 369 394 385 399 1566 998,72 
3. Faltičko Martin CZE 461-26 Lutín 80 395 390 395 364 381 1561 995,54 
4. Nečas Josef CZE 269-23 Třebíč 68 400 367 358 400 0 1525 972,58 
5. Knebl Ladislav CZE 254-01 Frenštát 84 381 373 349 361 399 1514 965,56 
6. Nezhyba Jar.  Dr. CZE 68-01 VUT Brno 81 355 344 381 380 382 1498 955,36 
7. Horník  Vladimír  CZE 42-14 Uničov 64 299 368 397 362 369 1496 954,08 
8. Schwarz    Eduard CZE 42-01 Uničov 2,4 G 367 292 364 368 377 1476 941,33 
9. Havlíček  Zdeněk CZE 42-04 Uničov 62 298 394 371 305 378 1448 923,47 

10. Bohatec Petr CZE 68-33 VUT Brno 50 297 367 375 391 293 1430 911,99 
11. Zabořil Jaroslav CZE 327-19 Prostějov 2,4 G 297 297 390 369 366 1422 906,89 
12. Hlaváček Ladislav  CZE 516-15 Vysočany 72 363 226 373 284 343 1363 869,26 
13. Konopka Vladimír CZE 397-15 Olomouc 62 295 362 293 297 370 1324 844,39 
14. Scheuter Karel CZE 253-21 Ostravan 2,4 G 262 283 289 302 320 1194 761,48 

V průběhu soutěže nebyl podán žádný protest. 

ve Strážnici dne 12. 9 2009 

Ředitel soutěže Hlavní rozhodčí 

 


